MẪU 7
	UBND QUẬN BÌNH THẠNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Trường………………….
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:…../QĐ-….
	                  Bình Thạnh, ngày       tháng    năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng sáng kiến tại đơn vị

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​_______________________

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG………………………
- Căn cứ Quyết định số……ngày…tháng…năm….của…..về việc thành lập trường....;

Căn cứ Nghị định số 56/2015/NĐ-CP ngày 09/6/2015 của Chính phủ về đánh giá và phân loại cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Nghị định số 88/2017/NĐ-CP ngày 27/7/2017 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 56/2015/NĐ-CP ngày 09/6/2015 của Chính phủ về đánh giá và phân loại cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Hướng dẫn số 4099/UBND-NV ngày 15/11/2018 của Ủy ban nhân dân Quận Bình Thạnh về việc hướng dẫn thực hiện sáng kiến, giải pháp trong công tác trên địa bàn quận.
Xét năng lực công tác của công chức, viên chức,……

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng sáng kiến của nhà trường năm học 20…-20… gồm các ông (bà) có tên sao đây: (danh sách đính kèm)
Điều 2. Hội đồng sáng kiến thực hiện chức năng, nhiệm vụ, quy trình, thẩm định xét các cá nhân đăng ký viết sáng kiến, giải pháp trong công tác tại đơn vị theo Thông tư 18/2013/TT-BKHCN ngày 11/8/2013 của Bộ khoa học và Công nghệ về hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ sáng kiến được ban hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ.

Hội đồng sáng kiến của đơn vị có tên tại điều 1 chấm dứt nhiệm vụ sau khi hoàn tất công việc được giao.

Điều 3: Các bộ phận công tác có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./
	Nơi nhận:

- Như trên,

- Lưu VT
	HIỆU TRƯỞNG

MẪU 8
	UBND QUẬN BÌNH THẠNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Trường………………….
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                  Bình Thạnh, ngày       tháng    năm

DANH SÁCH
Hội đồng sáng kiến Trường ………….
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ trong HD

	1.

	Hiệu trưởng
	Chủ tịch Hội đồng

	2.

	 CTCĐ
	Phó Chủ tịch Hội đồng

	3.

	Ủy viên

	4.

	…

	5.

	Thư ký

(Danh sách này có….. thành viên)